«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Сизябск»

  КЫВКÖРТÖД

                                                        РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 года                                                                                №3-1/4

Республика Коми , Ижемский район, с. Сизябск

О создании депутатской группы

«Единая Россия» в Совете с/п «Сизябск»
Руководствуясь Регламентом работы Совета  сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения «Сизябск»

Решил:
1. Создать депутатскую группу «Единая Россия» в Совете сельского поселения «Сизябск» в следующем составе:

Артеев Василий Акимович

Артеев Леонид Николаевич

Вокуева Любовь Геннадьевна

Семяшкин Алексей Павлович

Семяшкина Ольга Валерьевна

Семяшкина Анастасия Юрьевна

Семяшкин Игорь Станиславович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                    В.М.Артеев